
 
 

Салашівська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів 

Яворівської районної ради 

Львівської області 

 

Н А К А З 

 

 

05.10.2020                                               с.Салаші                                               № 65 

 

 

 

 

Про проведення атестації 

педагогічних працівників школи 

у 2020- 2021н.р. 
  

Відповідно до ст. 54 Закону України "Про освіту", ст. 27 Закону України "Про загальну 

середню освіту", ст. 32 Закону України "Про дошкільну освіту", ст. 25 Закону України "Про 

позашкільну освіту", вимог Типового положення про атестацію педагогічних працівників 

України, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді і спорту України № 930 

від 06.10.2010 із змінами внесеними згідно з наказом Міністерства освіти і науки, молоді та 

спорту №1473 від 20.12.2011 і Міністерства освіти і науки №1135 від 08.08.2013, наказу 

відділу освіти Яворівської райдержадміністрації від 02.09.2016 року № 02-02/276, з метою 

стимулювання цілеспрямованого безперервного підвищення рівня професійної 

компетентності педагогічних працівників, росту їх професійної майстерності, розвитку 

творчої ініціативи, підвищення престижу й авторитету, забезпечення ефективності 

навчально-виховного процесу 

  

НАКАЗУЮ: 

  

1.Провести атестацію педагогічних працівників школи у 2020 - 2021 навчальному році 

відповідно до вимог Типового положення про атестацію педагогічних працівників України із 

змінами. 

 2.Затвердити план заходів з організації атестації та графік її проходження педагогічними 

працівниками школи. 

 3.Провести атестацію педагогічних працівників школи у березні 2021-го року: 

- Рис Ольги Степанівни – вчителя початкових класів; 

- Панчук Марії Михайлівни. – вчителя української мови та літератури  

4.Заступнику директора школи з навчально - виховної роботи Бесазі Л.І.: 

4.1.Забезпечити належний контроль за проведенням атестації з метою запобігання 

формалізму в оцінюванні діяльності педагогічних працівників. 

4.2.Забезпечити своєчасну підготовку необхідних документів щодо атестації педагогічних 

працівників. 

4.3.Надати необхідну консультацію вчителям, які підлягають атестації. 

  

5.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

  
Директор школи:                                          Г.Андрушко 

З наказом ознайомлено: 

Рис О.С. 

Панчук М.М. 



 
 

Салашівська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів 

Яворівської районної ради 

Львівської області 

 

Н А К А З 

 

 

17.09.2020                                               с.Салаші                                               № 63 

 

 

 

 Про створення  атестаційної комісії 

І рівня на 2020-2021н.р. 

  

 Відповідно до ст. 54 Закону України "Про освіту", Закону України "Про загальну середню 

освіту", Закону України "Про дошкільну освіту", Закону України "Про позашкільну освіту", 

вимог Типового положення про атестацію педагогічних працівників України,  затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки, молоді і спорту  України від 6 жовтня 2010 року № 930 

із змінами внесеними згідно з наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту №1473 

від 20.12.2011 року, з метою стимулювання цілеспрямованого безперервного підвищення 

рівня професійної компетентності педагогічних працівників, росту їх професійної 

майстерності, розвитку творчої ініціативи, підвищення престижу й авторитету, забезпечення 

ефективності навчально-виховного процесу 

  

НАКАЗУЮ: 
1. Затвердити такий склад атестаційної комісії І рівня: 

 Г.Андрушко –  голова атестаційної комісії, директор школи; 

 Л.Бесага – заступник голови, заступник директора з НВР; 

 Рис О.І.  – секретар комісії, вчитель зарубіжної літератури; 

 Члени комісії:  

 Флис Б.В.- методист відділу освіти Яворівської РДА 

 Вариченко Г.М.-вчитель початкових класів , голова ПК 

  

2. Атестаційній комісії: 

2.1 Забезпечити атестацію педагогічних кадрів відповідно до вимог Типового положення про 

атестацію педагогічних працівників України. 

2.2 Вивчити систему роботи вчителів, які атестуються. 

2.3. Відвідати виховні заходи відповідно графіка. 

  

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Л.Бесазі : 

3.1 Скласти графік роботи атестаційної комісії 

3.2 Скласти список та графік проходження педагогічними працівниками атестації у 2020 - 

2021 навчальному році. 

3.3 Організувати творчі звіти вчителів, які атестуються. 

  

4. Г.Андрушко – голові атестаційної комісії, директору школи: 

4.1 Узагальнити матеріали роботи вчителів, які атестуються наказом по школі,розглянути їх 

на засіданні атестаційної комісії в лютому 2021 року. 

  

 



 

 

 

 

 

5.Контроль за виконанням  даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи                                                 Г.Андрушко 

                                           

З наказом ознайомлено: 

Л.Бесага 

О.І.Рис 

Г.Вариченко 

Б.Флис 

 
 
 

 

 

 
Салашівська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів  

Яворівської районної ради 

Львівської області 

 

Н А К А З 

 

09.10.2020 с.Салаші № 

 

 

Про вивчення системи роботи 

вчителів, що атестуються у 2020-2021 н.р. 

Відповідно до річного плану роботи школи на 2020-2021 н.р. , з  метою ефективного 

проведення внутрішкільного контролю, забезпечення фронтальної перевірки діяльності 

вчителів , що атестуються, та узагальнення їх системи роботи 

НАКАЗУЮ: 

1.Вивчити систему роботи наступних вчителів: 

 Рис Ольги Степанівни; 

 Панчук Марії Михайлівни; 

2. Директору школи Андрушко Г.І.: 

2.1.Вивчити систему роботи Рис Ольги Степанівни,  вчителя початкових класів. 

2.2. Відвідати: 

систему роботи вчителя  вчителя початкових класів Рис Ольги Степанівни у 4 класі з теми  

«Нумерація багатоцифрових чисел» з 30.09.2020 по 13.11. 2020,   (22 год.). 

2.3.Відвідати позакласні , виховні заходи, організовані Рис О.С. 



2.4.Вивчити ділову документацію, а саме класні журнали, зошити та щоденники учнів з 

метою перевірки виконання вчителем навчальних програм , вимог до ведення. 

2.5.Здійснити епізодичне відвідування уроків вищеназваного учителя у класах різних вікових 

категорій. 

2.6. Провести бесіди з учителем, його колегами, учнями, батьками, керівниками предметних 

комісій  щодо якості роботи вищезгаданого учителя. 

2.7. Інформацію з вивчення системи роботи Рис Ольги Степанівни , вчителя початкових 

класів узагальнити наказом по школі. 

3. Заступнику директора школи з навчально – виховної роботи Бесазі Л.І..: 

3.1. Вивчити систему роботи Панчук Марії Михайлівни , вчителя української мови та 

літератури. 

3.2. Відвідати: 

 систему роботи вчителя  української мови та літератури Панчук М.М..,  із української 

літератури у 9 класі з теми « Нова українська література. І.Котляревський», з 16.11  по 

18.12.2019 (10 год.) 

 систему роботи вчителя  української мови та літератури Панчук М.М..,  з української 

мови у 9 класі з теми « Складнопідрядне речення», з 23.11  по 24.12.2019 (10 год.) 

 

3.3.Відвідати позакласні , виховні заходи, організовані  Панчук М.М.  

3.4.Вивчити ділову документацію, а саме класні журнали, зошити та щоденники учні в з 

метою перевірки виконання вчителем навчальних програм , вимог до ведення щоденників, 

зошитів , проведення контрольних робіт. 

4.5. Провести контрольні зрізи знань. 

4.6.Здійснити епізодичне відвідування уроків вищеназваного учителя у класах різних вікових 

категорій. 

4.7. Провести бесіди з учителем, його колегами, учнями, батьками, керівниками предметних 

комісій, іншими членами адміністрації щодо якості роботи вищезгаданого учителя. 

4.8. Інформацію з вивчення системи роботи, вчителя української мови та літератури, 

узагальнити наказом по школі. 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи  Г.Андрушко 

 З наказом ознайомлено                       

Л.Бесага 

О.Рис 

М.Панчук 

 


